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Pavasara brīvlaiks Ventspilī sola gan aktīvu atpūtu, gan jaunas zināšanas un radošus piedzīvojumus! No 9. līdz 15. martam aicinām jauniešus un ģimenes ar bērniem izbaudīt Olimpiskā

centra “Ventspils” aktīvās atpūtas bāzes piedāvājumus, apmeklēt Zinātnes centru “VIZIUM”, Ventspils Jaunrades namu, bibliotēkas un citus iecienītus pilsētas apskates objektus.
Pavasara brīvlaikāZinātnes centrā “VIZIUM” apmeklētājus gaida interaktīva ekspozīcija, tematiskas radošās darbnīcas un iespaidīgi zinātnes šovi. Skolēniem pieejama arī Pavasara IT skoliņa,

bet nedēļas nogalēs arī “Mazo pētnieku darbnīcas”. Vairāk šeit.
Ventspils Jaunrades nama Planetārijs aicina skolēnus brīvlaikā piedzīvot ceļojumu Visumā Latvijas lielākajā digitālajā planetārijā. Papildus tam no 10. līdz 12. martam notiks daudzveidīgas

radošās darbnīcas, kas brīvdienas papildinās ar jaunām zināšanām un radošām aktivitātēm. Vairāk šeit.
Brīvlaikā bezmaksas nodarbības skolēniem piedāvā Bērnu bibliotēka, Pārventas bibliotēka un Gāliņciema sabiedriskais centrs, kurās viņi varēs radoši pavadīt savu brīvo laiku. Vairāk

informācijas šeit.
Ventspils muzeja struktūrvienības – Livonija ordeņa pils, Amatu māja un Piejūras brīvdabas muzejs piedāvā iespēju iepazīt vēsturi ekspozīcijās un piedalīties izzinošās nodarbībās,

ekskursijās un radošajās darbnīcās. Vairāk šeit.
Aktīvās atpūtas cienītājus brīvlaikā gaida Ūdens piedzīvojumu parks, Ledus halles slidotava, Ventspils rodelis piedāvā akciju, kurā pieejami 4 nobraucieni par 10 EUR. Lai izmantotu

piedāvājumu, dalies ar akcijas ierakstu savā Facebook vai Instagram kontā un uzrādi to kasē. Savukārt, bērniem līdz 12 gadu vecumam ir iespēja apmeklēt bērnu aktīvās atpūtas centru
“Sapņu Zeme”, kur jautri pavadīt laiku šķēršļu trasēs, batutos, slidkalniņos un citās aizraujošās atrakcijās.

Skolēnu brīvdienās Amrai piedāvā īpašu piedāvājumu ģimenēm – 30% atlaidi nakšņošanai, rezervējot vismaz divas naktis, kā arī 10% atlaidi visiem papildus pakalpojumiem. Plašāka

informācija pieejama šeit.
Brīvā dabā iespējams atpūsties un kvalitatīvi pavadīt laiku disku golfa parkā, kas aicina baudīt aizraujošu spēli dabā, savukārt enerģiskākām aktivitātēm gan iesācējiem, gan pieredzējušiem

braucējiem lieliski piemērots veloparks Reņķa dārzā, kur skolēni var ierasties ar saviem velosipēdiem, skrituļdēļiem un skrejriteņiem. Savukārt mazākie apmeklētāji var izklaidēties Bērnu
pilsētiņā un Bērnu parkā “Fantāzija”, kur pieejamas daudzveidīgas rotaļu un atpūtas iespējas, bet laiskām, pavasarīgām pastaigām iesakām Reņķa dārzu, Jūrmalas parku un Būšnieku ezera
dabas taku, savukārt jūras noskaņas vislabāk baudīt Dienvidu mola promenāde. Iedvesmojies pastaigām šeit.
Ar pasākumiem Ventspilī iespējams iepazītiesšeit.
Informācija par naktsmītnēm Ventspilī pieejamašeit.
Informācija par ēdināšanas iespējām Ventspilī pieejama šeit.
Uz tikšanos Ventspilī!
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